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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36513201M

2. Data e Regjistrimit 13/03/2023
3. Emri i Subjektit Artechno
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjja Pavaresia, Rruga Gjergj Kastrioti, 
Pallati Bega, kati 1   
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, ndërtimi, instalimi dhe mirëmbajtja e paneleve të 

kontrollit, rivendosja e motorëve, proceset industriale, 
automatizimi industrial, impjante radio-TV dhe pajisjet 
elektronike në përgjithësi, antenat dhe pajisjet për mbrojtjen 
e shkarkimeve atmosferike, impjante elektrike shtepiake dhe 
industriale të pajisjeve elektrike në përgjithësi si dhe pajisje 
për prodhim të energjisë elektrike dhe energjisë nga burimet 
e rirnovueshme, sistemit të ngrohjes, kondicionimit, të çdo 
lloji, përfshirë sistemet për evakuimin dhe ajrimin e 
ambjenteve, sistemet e ujit dhe sanitare te cdo lloj natyre, për 
shpërndarjen dhe perdorimin e gazit të cfaredolloji, 
impjanteve për ngritjen e njerëzve apo sendeve nepermjet 
ashensorëve, motocikletave, shkallëve te lëvizshme dhe të 
ngjashme, e sistemeve të mbrojtjes kundër zjarrit; Projektimi 
i softwareve dhe paketave që operojne në çdo platformë 
informatike ose “hardware”, përfshirë rrjetet kompjuterike, 
ndërtimet e kompjuterave, lidhjen e kompjuterave ne rrjet 
ose ne largesi dhe mirembajtja e ketyre sistemeve për llogari 
të vetë ose të të tretëve; ofrimi i asistences, projektimi dhe 
konsulenca per sistemet dhe teknikat e tregut ne sektorin e 
informatikes dhe internetit për llogari të vetë dhe të të tretëve 
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duke përdorur burimet e veta ose të jashtme; tregtia me 
pakicë dhe shumicë, import-eksport i aparaturave dhe/ose 
impjanteve të çdo lloji, ne vecanti eletrike dhe elektronike, 
për ngrohje, ftohje, kondicionim, te hidrosanitareve, 
pajisjeve per ngritjen e personave ose sendeve, si edhe 
sisteme telefonike, kompjutera, produkte hardware dhe 
software; promovimi dhe shitja brenda dhe jashte vendit e 
ketyre aparaturave dhe sistemeve dhe kompjuterave;  
Shoqeria mund te marre ne ngarkim detyra dhe pune te 
ofruara nga shoqeri te tjera ne lidhje me aparaturat, 
impjantet, kompjuterat sistemet telefonike dhe produktet 
hardware, software; kërkimi, studimi, projektimi, 
menaxhimi, për ndërhyrjet e kursimit në energjine elektrike, 
përdorimi racional i energjisë, reduktimin e konsumit të 
energjisë elektrike, si dhe shfrytëzimin e burimeve të 
energjisë së rinovueshme; asistence dhe operim ne fushen e 
ndertimit, te komplekseve industriale, bujqesore, si ne 
ndertesa ashtu edhe ne impjante te vetat ose te te treteve dhe 
ne vecanti ne reduktimin e konsumit te energjise elektrike ne 
pasurite e paluajtshme publike; Shoqeria ka synim 
projektimin, prodhimin, tregetimin e qiradhenien e 
aparaturave, makinerive, veglave per te gjitha llojet e 
industrive, perfshire ketu dhe nderimin e pjeseve tyre ose 
furnizimin me pjese te tjera, per te tilla sherbime shoqeria 
mund te marre ndihme nga persona te autorizuar nga ligji 
shqipetar ne fuqi; Shoqeria mund te blejë, te shesë dhe 
shkëmbejë toka dhe pasuri te paluajtshme, te menaxhoje toka 
dhe ndertesa me qellime industriale, tregtare, hotelerie dhe 
rezidence; Shoqëria mund të kryejë të gjitha veprimet 
tregtare, industriale, mobiliare dhe imobiliare të konsideruara 
si të nevojshme ose të dobishme për arritjen e objektit të 
aktivitetit të shoqërisë, ajo gjithashtu mund të blejë kuota 
dhe/ose aksione në shoqëri të tjera. 
Michele Peretti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2023                Deri: 03/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MichelePeretti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Artechno
E-Mail: michele.peretti69@gmail.com  
Telefon: 0692254784  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-088837-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39E3A1D-6EBA-4C1C-8738-11356807F07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61A119A-FE5E-4782-A912-2C38D817B702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711FC83A-A967-430D-B918-2CC3AA9BBD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5CD22C-227B-4CA0-9328-35BEC315BBD2

